DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIAS
METODOLÓGICAS PARA O USO DO LIVRO DIDÁTICO: UMA ABORDAGEM
INTERCULTURAL de autoria de AMANDA GOMES FERNANDES DE OLIVEIRA, IVO
CAMARGO ANDRE ALVES, CLEÓFAS PRAXEDES DOS SANTOS, JEOVÁ ARAÚJO
ROSA FILHO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112844

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112844